
ZARZĄDZENIE NR 219/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530             

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                 

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Uchwały nr XII/83/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2                  

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Uchwały nr XII/83/2024 Rady 

Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

       

 

 

 

 

Burmistrz 

Sebastian Sosiński   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

105 678 598,28 0,00 5 697 109,00 111 375 707,28

75621

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH 

STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU PAŃSTWA

61 572 601,00 0,00 5 697 109,00 67 269 710,00

0010

WPŁYWY Z PODATKU 

DOCHODOWEGO OD OSÓB 

FIZYCZNYCH

50 193 098,00 0,00 5 697 109,00 55 890 207,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 50 193 098,00 0,00 5 697 109,00 55 890 207,00

OGÓŁEM 229 340 491,27 0,00 5 697 109,00 235 037 600,27

Zmiany:  Uchwała nr XII/83/2024   Rady Miejskiej  w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 12 grudnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 219/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 grudnia 2024 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 878 887,00 0,00 268 143,00 12 147 030,00

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 250 281,62 0,00 268 143,00 7 518 424,62

4260 ZAKUP ENERGII 3 125 000,00 0,00 268 143,00 3 393 143,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
3 125 000,00 0,00 268 143,00 3 393 143,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 548 133,84 0,00 1 286 600,00 25 834 733,84

80104 PRZEDSZKOLA 13 904 653,00 0,00 1 152 000,00 15 056 653,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4 205 500,00 0,00 372 000,00 4 577 500,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
790 000,00 0,00 52 000,00 842 000,00

Niepubliczne Przedszkole Muzyczno -

Językowe Nutka

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 302 000,00 0,00 60 000,00 1 362 000,00

Przedszkole im. A. Einsteina w Nowym 

Dworze Mazowieckim

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 996 000,00 0,00 260 000,00 2 256 000,00

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

480 000,00 0,00 300 000,00 780 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej 

jednostki samorządu terytorialnego

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
480 000,00 0,00 300 000,00 780 000,00

4330

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

95 100,00 0,00 480 000,00 575 100,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
95 100,00 0,00 480 000,00 575 100,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

655 000,00 0,00 134 600,00 789 600,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

655 000,00 0,00 134 600,00 789 600,00

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 

Przedszkolny „Od Początku" II

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 134 600,00 134 600,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
10 593 190,00 0,00 67 855,00 10 661 045,00

92116 BIBLIOTEKI 3 207 890,00 0,00 67 855,00 3 275 745,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY

3 132 890,00 0,00 67 855,00 3 200 745,00

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna
WYDZIAŁ FINANSOWY 3 132 890,00 0,00 67 855,00 3 200 745,00

OGÓŁEM 115 320 695,18 0,00 1 622 598,00 116 943 293,18

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 219/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała nr XII/83/2024   Rady Miejskiej  w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 12 grudnia 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 12 grudnia 2024 r.

1/1


